АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВ ОДСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Минеральные Воды J\9 И/-

Глава Минераловодского
городского округа

В. С. Сергиенко

/r ц,;/J_,

о внесении изменений в бюджетный прогноз Минераловодского городскогоокруга Ставрополъского края на период до 2028 года

В соответСтвиИ С пунктоМ 3 статьи 170.1 Бюджетного кодексаРоссийской Федер ации, Порядком разработки и утверждения бюджетногопрогноза Минераловодского городского округа
_
на долгосрочный n.oroo]УТВеРЖДеННОГО ПОСТаНОВЛеНИеМ аДМИНИСТР аЦИlИМИНеРало"оо.'поaо городскогоокруга от 22.04.2020 М 824:

1, Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в бюджетныйпрогноз Минераловодского городского округа Ставропоп".по.о края напериод до 2028 года, утвержденный ръ.rор"*ением администр ацииМинераловодского городского округа Ставропольского края от 17.02.2022м 40-р <об утверждении бюджетного прогноза Минераловодского городскогоокруга СтавропОльскогО края на период до 2028 года)).

2, Контроль за вьiполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подп исания.

администрации
го городского округа

Jф ц/,r

Изменения, которые вносятся в бюджетный прогноз МинераловоДСкОГО
городского округа Ставропольского края на период до 2028 года

1. Приложение 1 <Прогноз основных характеристик бюджета
Минераловодского городского округа Ставропольского края на доЛГОСрочнЫЙ
период)))) к бюджетному прогнозу Минераловодского городскогО округа
Ставропольского края на период до 2028 года изложить в редакции СОГЛаСНО

приложению 1 к настоящим Изменениям.
2. Приложение 2 <<Показатели финансового обеспечения мунициПаЛЬНЫХ

программ Минераловодского городского округа на период их ДеЙСТВИЯ) К

бюджетному прогнозу Минераловодского городского округа Ставропольского
края на период до 2028 года изложить в редакции согласно приложению 2 к
настоящим Изменениям.

f ffr. r 1дрw"" _ffii
i tl aпrrrlШnНT0B /ý g

т?х ,/ýý,

нерало
т /Mffs. ,

дофiлентOв

Е{
оLь
Nо
an

о\

Е{
оL
\о
cnо
c-l

оо

F
L

c.,lФ
ctl

ь

{
L

=i-
с.n

a.l

ю

Е{
оL

aо
c.lо
с..l

v^)

tr{
оt-
(\
a.lо
a.l

ý

Е{
о
L

с',1о(\
cn

dоL
c.l
N

N

ФF
с)
Ф

{a{\о .п Ю б..l ý
jгJ'']чV)оюО]Юс.)фьЬОЮ
Ёra)ýГ-и)
ai ч1- ta) О

aаttПЁс.]

lO о\о\ cn ta) О
оd.tiчdlо-ýооООФЬlo о .о О\ с..1

tлýfc'$co
i;.пг-\о
aо и) О ..)
aо и) o.1

tNNфЁспи)о
Ё."iv}чФ_ОбС\ЬЬ
ф.iýУN
tl \О о, оо;оо\О\о
aо\го.п
.о rr) с{

ýýФ\о
-iоiчйФ^€i\+ta)_jb
l.-)соýЫý
lаьv\ý*,
о\ьý+\оt\O.n^...)
ra t') N

ао и).ri С\ Х rr) i1dыч"+d}
фФ\оо.jо,\о\оV;Фс{оойсо
осогtО

ф;Ё;V^)
i+ И) с\

5юи)о\rrrсччк"}зЕS=S
ё в й йь
;d+сск

о
\о
а-
-:

F

с)

*rъч
oo,Jjo(d
5л чiE8 9ро о 7 олл ц
- й * flw Ф
а } л * Хс! О"; х Е hяБ 7
F ы о Ь Ёс.i ооyv ЕЕо Ё
х:чýI<лнчHY Ёх оу-] Ел'=ЧУа.ХЕ{оY(J-l-ё й Е; tr й р *;ЕRiý тэцt } Еý ý й цN i о Y tr о

(-)*Е.тYYFхýфg У f \J х Ф з * (€6 ЁЁох 9к.&с ?
Е а i(hý хайя Фд ýý?Ё Ёёý? nl-ýz4оtr:-чzоý

Е

а
ý4о
E{

л:$
-х
ус)
о

ФН
:о
оч

\={ ?дэ цt
ЕdьЕ

ю

irо
9.о
t-tv

х
х
g

Ф

о
со

ц
q

Ф
д
ф

!х;о(JтЭс0
Б;дF Ес)
;\ ё j l v <*;===ts:сох=я>.

Н о3 9х б sфцЭ(ýфjй-сб:c:Е
ЁРаtОýs
:*:ч.|_)L-цLч9о.)s-оох 5й ;ф;х Ёй Ё R Её ý g Е

Ё9f+ьёl 1
{ .i o'l
NГt=Ёф\
р !3

rnKP9ýý.,.l
S яЗ 6:} q
8 о I К о$ Ё ЭВ 8ý R= I

ь+ ё ч
Б ЁБ
o.1 сa 9\g жЕ

ý зR
оо б,l ]L
Б БЁ
a.t |г, __
ооs9\

ь
к ЗЦ цк I:
=iфЬФ_J*-;.+с{лсо\*
Й ; \о 9оо Б у?

Б ;ý Еý ,i

о!+!Р
sttl9\
{ d=Ё ёl 1'
ь\о91
О\.!ý
.оlой

ýьвО
^ьчлý\!еýф(.{Е Н о я ý оý ý d о il Ег::f 8s Е:

=
:;п к Ё9 ;ý = +н

ýq.lý

= НЁ * ЁЕ )ý Е ýi Еfr Е
={_+ФEd$PstlscjCid

8", :Е = 9 Ч Е !,ýf яЁЁ Е ,ý

яЭ=gg ýЁЕ* ýЕ ý ч ýЕЕа ýЕЕF € f
Ёfrц;$=Ёl+н Ё ýва Ё i *ýý ЁgЁi-; Ё

ЕЕ3ýqeýЕýЁ ý 3,ý ЕэЕ ? ЕýýlýýýЕаЕ ý
mд Едs Еý€ }ý ý ý ýEsý 5 Ёýý ЕЁ а5ý аýэý

.d-
оо
\f, О\(a) .;.о :]
г- (t.l
\ONс{ io
са

s('} ьу] ("}
9оо*о,
ьо\юи)

ю
са

г-
чNýt- О
9 \i-(л*
t
Uю
aa

V}ь
*.оьл^ьйЁо\
aiп
#\о

aо

ооtn
ýýtfjоо+
ооьас.чrь
ý
О"Ё
ln aоюа^
9]\r С{
LnNчю
sj-

ч*ь
v\b
Yоо
ttq,г*\гю
.d-

оФФýё л /, ýa]уЦ*iJH<1бtОdФБ о о-сris
Ё_о!Е
J .-.:' л dij ё Ец9.€ ы

1ФvB

!ыУц
д(dф
ддо
Ff .. !i дýо(€о

нцнц!л н /i Ё lJдYдл
цlяýg*
лt ! * J ,r

л н Ёо rч > *-vя a 9 aU}JiZ F 2, -

w9л
HL'L
9.a о ij
ц9ý
лцлtЕлчюЁё

Е
нооо

ь>ýat
ЕfФс9х'
со-lFо9нHbtrЁ,лJумft&-ý

оФLлх:Ё ьу9 ý qб
д> 5 н

\о

,ri аоо+-+ ооо
=ьO\v
с.)

ь
od
оl

ta)

v
aа

$
о\
N
о\
(a)
сa
со
cn

ta)q
\оьч
о\
с\
cn

оо
ta)

сa
со

с\юN
.a
\о\t
соN
\f,
N
-t
ь
оо
ю
со
ь
ta)ь
\f,

N
ю
N
оо
оо
tг)
.{-

ооь
c^]
о\

ю
(a)

\t

Lt
о
l-
ь
cn

с\

о)

E{

ц
с\]

N

оо

цl
ол
,л
c-,l

ctl

ь

ц[

ц
w
с{о
o.1

Ф

ц
L

с.)
о.]

N

Ln

l].

ti
N(\i
c-.l

t

E{

L
c^i

с\

со

ц
ло

c.i
с!

с!

дq
ФFб
Ф
ФYо

l-

r-l

ФdLЁ
gýЕи,ооý
9оьк1 aý;i9ob4\JvЁхь(оцSaо?хцЕ9хоцхФЕФР-9ло

-| Н i.{Ф (d Ь'] а Ц,тсоyндоgо
ЁЕэЕ ЕЭэ ЁГ - 9.ОО Х 9,оо л9 Б.Хý t],фý Еtr y? N l< 9о о?я,ýý: gэý: sýý*вч Е9ай х;л lT || Q.r< О * о-н vgýБгё хьгз týЕýЁЕ. g8ýЕ Ё

ýЕ,н>g Ёý>ý Ё|-\!rд!ч сgi<}'Фцч}4Еý
а
z

Q.дLзооq)ýtrФ
;E{'rх
*gF
Uýочн
sE
А
п
,f(

Бн9о
ооюо
оцо
фооБ
!v
Е*
а,

Фн
сd
со
cd
ь<л

tn чJ
ц?"-:
ёк
ý.о

оо
(\

Ёы (\
З..

ý"ы
9=f

Nг\

о
х.о

пц
+ь

ýса

9*\оУ?О\_1 ,.ГЗЧО9о..latлi.r)б+!ty:з+
O\OOOcn]a ОО

tс]ь

ооь
оооо*о\Б
ý.о

[)ь-л onп ,ri
Ёк
ýса

я сt.lrп

*ý
ё ё,l

и)
.а

v

с\

N
(nчь
ооv

\о
чю
оо
\о
соý

ь
о\чьý
ý

ь\о
Nг-
о\

ý

ючг-
оо
оо
\tv\п

N\п
aа
оо
\о
ю

о\
о\

ь
0о

N
со

(по
\л

ооюь c.lcti \о
ЮюooN

сaО
9̂

aa о\ь ta)со о\
$и)O\N

Юююо\od __i\t c,l\оо
aaоо on

9о\9

ýj od
ю c.iо\ о\ооý

o.1 c.]Юююс{оь*_
cn о\о\ И)

со-оо О\юоооо ООcaN
t.) саОО \i-

VO\
tо\

{\jо\ь
tпь\r c-nоо+

8 Е ý ýЕý ýё ý ý

Еýý,ýýýЁýýýЁЁаýЁ; *ý эý *,; fi Sýý 3л 3 3 3л 3Ё 3

ý^ Е ý з-ý ý ý а ý ý 8

ЁЕ ýЁ ЕЕ Еrgý ý-Е ЕЁ ýа ýý ýЕ ýЁ ý

Ёý ýё ý€ ýý:ý ýýý ýý ýý ýý ýý ýýu ý

о\

со

ь

ю

(a)

ý

с.)

c.l

о

(t,1 лt с)
=f^фчзя8осоЬ
o\ooR

юь
aа

(о
о\
Ёvь
ь

ь
aо

оо
о\

Nь
\г
о\

Nь
{
о\

N.f,
=f\n
N

ь
чN(a)
ta)
(a)

о\
V}
\nи\п
ь

сa
оо
с\lю
оо

О\
оо
чj
И)
=]-aо

оо
со

о\
V')

(a)

ч
cnь
(a)ь

ý ýЕ ýЁ. ýý ý^ ý ýý ý,ЕЕ ýЕ ЁЁЕ ýн^ ýа i Ез ЕЕ

ýýý ýýЕ ýý$Ё,ý ЁяЁý Ёfl)ýоЕ ; ýý rн я н Е 8ý ý Еý аа ý g Ё
^S ý: ýЕ'ý ýВý ýй ýэ 5: 5чý

ý Еý ЕЁЁ Ё*Е ЁЁ Ёý ýЁ ýýЁý ýЭч ýiP ýЁБ ЕЁ ýЁ ýgл ý$,ý
ý ýtЁ ýЕЁ ýýý ýý ýý ý8€ ýёý

о

Оо\\о
чфчýf сa
Ё;о,l\гй\t
о\+О 'оо

ч+ЁН
tf, ýl- о\
oi -l oi
It-:j\otnNcooowR

-ttООt+ \+ ОО

oi ".r -iь -_.,i ьta) с! N
оо+о\ 'ю

\п m ta)
Оd.о
d=fЁ,О =+ a-)ОО ci, О\
ь+с.) 'оо

ццц
Nгtc')0О о\ ООt{-) сa СО

ьооý

\f,
aаsю
|"оь

о{ьt^о
-jooOa^чj.d6" о\ r--'
БNЫоо с\ оос!ь

оо
ч
ь
со
са

чь
сп

\о
,a)

ь
N

ю
(a)

Ё
б]

ю(п
ý
с\

(п

\f,

aп

,a)

\f,
(a)

ч
on

со